

Boguszów – Gorce, dnia 24.11.2022 r.

Znak sprawy: ZP.271.24.2022

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: „**Przebudowa drogi gminnej – ul. Wincentego Witosa w Boguszowie - Gorcach**”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1

Całość realizowanego zadania znajduje się w obszarze Natura 2000, w związku z czym wymagana jest pełna procedura związana z uzyskaniem Decyzji Środowiskowej. Uzyskanie takiej decyzji to w optymistycznym scenariuszu 18 miesięcy, a realnie może zająć nawet 24 miesiące. W związku z tym zwracamy się z prośbą o zmianę terminu realizacji całości zadania na 36 miesięcy.

Odpowiedź 1

Zamawiający podtrzymuje termin wykonania przedmiotu zamówienia wynoszący 450 dni od dnia zawarcia umowy z Wykonawcą.

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie informacji o zabytkach i pomnikach przyrody, zlokalizowanych w pasie drogowym planowanej inwestycji.

Odpowiedź 2

Informacje dot. zabytków dostępne są na stronie Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków we Wrocławiu (pod adresem: <http://wosoz.ibip.wroc.pl/public/>), natomiast w zakresie pomników przyrody (oraz innych form ochrony przyrody) dostępne są na stronie Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska (pod adresem: <https://www.gov.pl/web/gdos>).

Pytanie 3

Czy Zamawiający posiada informację o możliwościach odprowadzenia wód opadowych z przebudowywanej drogi.

Odpowiedź 3

Sposób odprowadzenia wód opadowych został określony w załączonym do postępowania Programie Funkcjonalno-Użytkowym:

„Projekt powinien przewidzieć kompleksowe rozwiązanie odwodnienia projektowanej inwestycji. Odprowadzenie wód opadowych z jezdni powinno być poprzez nadanie nawierzchni odpowiednich spadków podłużnych i spadków poprzecznych umożliwiających spływ wody do rowów. Urządzenia do powierzchniowego odwodnienia pasa drogowego powinny zapewniać sprawne odprowadzenie wody. (...)”.

Pytanie 4

Ze względu na szerokość pasa drogowego (miejscami tylko 7,3m), nie ma możliwości zaprojektowania drogi zgodnie z wymaganiami PFU (droga 5,5m + pobocza + rowy odwadniające)

w istniejącym pasie drogowym. W związku z powyższym, prosimy o określenie czy Zamawiający dopuszcza możliwość odcinkowego zawężenia drogi.

Pytanie 5

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytania, prosimy o określenie czy Zamawiający dopuszcza możliwość poszerzenia pasa drogowego z zastosowaniem procedury ZRID?

Odpowiedź na pytania 4 i 5

Zamawiający w Programie Funkcjonalno-Użytkowym nie określił wymagań dotyczących pobocza. Zamawiający dopuszcza możliwość odcinkowego zawężenia drogi i/lub poszerzenie pasa drogowego z zastosowaniem procedury ZRID.

Działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie odpowiedzi udzielonej na pytania 4 i 5. Zamawiający rozszerza zapisy Programu Funkcjonalno - Użytkowego o zdanie: „Zamawiający dopuszcza możliwość odcinkowego zawężenia drogi i/lub poszerzenie pasa drogowego z zastosowaniem procedury ZRID.”

Burmistrz Miasta Boguszowa – Gorc

Sylwia Dąbrowska